
N um er postępow ania : G1ROŚ 271 .5 .2014

Kije, dnia 26 .09 .2014  r. 

w g rozdzie ln ika

I N F O R M A C J A  O W Y N I K A C H

Gmina Kije, Kije 16, 28-404 Kije, informuje, że w dniu 26.09.2014 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert 

postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi 

gminnej nr 001102T w km 0+000 -  1+200”, numer postępowania: GIROŚ 271.5.2014.

W  postępowaniu wpłynęła 1 oferta.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny oferty, które zakończono w dniu 26.09.2014 
r. o godz. 12:00.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najniższą ceną złożył Wykonawca:

N um er
oferty N azw a i adres w ykon aw cy

Cena brutto  oferty  

w  PLN

Ilość punktów  
uzyskanych  w  

kryterium  
najn iższa cena  

brutto

1
Skanska S.A.
01-518 Warszawa 
ul. Gen J. Zajączka 9

410 903,81
100,00

Z am aw ia jący  nie w y k lu c zy ł z postępow ania  żadnego  w yko n aw cy  o raz nie o drzuc ił żadnej o ferty.

M ając na uw adze postanow ien ia  art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustaw y in form uję , że  um ow a z w ym ien io n ym  
w yko n aw ca  zo stan ie  podp isana po dniu 26 .09 .2014  r.

W yk, w  4 egz.

1. Egz. 1 Wykonawca
2. Egz. 2 strona internetowa
3. Egz. 3 Tablica ogłoszeń
4. Egz. 4 a/a W Ó J T

U a
mr Krzysztof Słonina


